
Kontaktpersonen der Musikgesellschaften 

 

BrassBand Gürbetal   Annina Meier, Seefeldstrasse 16, 3600 Thun 
     Mobil:   079 478 24 70 
     Mail:   meier.annina@gmx.ch 
 
Musikgesellschaft Belp  Melanie Roder, Blümlisalpstrasse 29, 3123 Belp 
     Mobil:  079 647 35 50 
     Mail:  m.fl@bluewin.ch 
 
     Esther Delaquis, Aemmenmattstrasse 5a, 3123 Belp 
     Mobil:  078 624 70 37 
     Mail:  esther.delaquis@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Blumenstein Susanne Abplanalp, Hof 18A, 3638 Pohlern 
     Mobil:  079 647 14 70 
     Mail:  suabplanalp@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Gerzensee Sabrina Messerli 
     Mail:  sabrina.messerli@gmx.ch 
 
     Karin Wyder 
     Mail:  makasime@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Gurzelen Bettina Schneider 
     Mobil:  079 715 81 34 
     Mail:  bet.schneider@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Mühlethurnen Céline Feuz 
     Mail:  celinefeuz01@gmail.com 
 
Musikgesellschaft Rüeggisberg Andrea Schmid, Dorfstrasse 19, 3088 Rüeggisberg 
     Mobil:  079 543 50 93 
     Mail:  andrea.mue@hotmail.com 
 
Musikgesellschaft Seftigen  Christine von Steiger, Uttigenstrasse 2, 3116 Kirchdorf 
     Mobil:  079 410 32 49 
     Mail:  cvsk@sunrise.ch 
 
Musikgesellschaft Thierachern Cornelia Poschung, Allmendingenallee 5d, 3608 Thun 
     Mobil:  079 547 27 78 
     Mail:  cornelia.poschung@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Toffen  Céline Schmied, Gantrischweg 8, 3125 Toffen 
     Mobil:  079 151 71 89 
     Mail:  celine.schmied@bluewin.ch 
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Musikverein Uetendorf  Willi Durtschi, Heitiboden 409, 3661 Uetendorf 
     Telefon: 033 345 70 42 
     Mail:  durtschi.w@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Uttigen  Sandra Nobs-Senn, Stationsstrasse 2, 3628 Uttigen
     Telefon: 079 301 23 64 
     Mail:  sandra.nobs@bluewin.ch 
 
Musikgesellschaft Wattenwil Nadja Liebi, Kilchweg 20, 3665 Wattenwil 
     Mobil:  079 507 29 24 
     Mail:  liebinadj@hispeed.ch 
 
Musikgesellschaft   Marlis Brönnimann, Obermuhlern 7, 3086 Z’wald 
Zimmerwald-Niedermuhlern Mobil:  079 759 57 54 
     Mail:  marlis.walther@bluewin.ch 
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